[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  529/2022

[bookmark: _GoBack]Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito de Jequié, Zenildo Brandão Santana; ao Secretário de Esporte e Lazer, Matheus Roberto Oliveira; ao Secretário de Infraestrutura, Lucindo Menezes; aos Deputados Federais Cacá Leão, Antônio Brito, Leur Lomanto e Paulo Magalhães; e ao Deputado Estadual Euclides Fernandes, com vistas a somarem esforços para realizar a requalificação do Campo de Futebol do Mutirão São Judas Tadeu, com a implantação de refletores, alambrados com tela de proteção e a reforma do vestiário.
A realização dos serviços mencionados trará diversos benefícios à comunidade local e adjacências, proporcionando-lhes um espaço mais adequado para a prática esportiva e para melhor atender aos atletas, visto que nas condições atuais o espaço se encontra inutilizável. Ratificamos que a implantação da iluminação possibilitará a prática esportiva no período noturno, ampliando a utilização deste campo.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal e das autoridades supramencionadas, reiteramos nossos votos de consideração.
Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.

Marcio Oliveira Melo
(MARCINHO)
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image2.png

image5.png

image4.png

image3.png

image1.jpg